
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.66.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 11 maja 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.66.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 11.05.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        25 000,00            25 000,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00                        -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        25 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe                     -              25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              25 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        25 000,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        25 000,00    

Osiedle Nr 7        25 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli         25 000,00    

2. Wydatki majątkowe         25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         25 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         25 000,00    

Osiedle Nr 7         25 000,00    

750 Administracja publiczna        20 000,00            20 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00            20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              20 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        20 000,00                        -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        20 000,00            20 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00            20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              20 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        20 000,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        20 000,00    

urząd        20 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych         20 000,00    

urząd         20 000,00    

801 Oświata i wychowanie        19 900,00            19 900,00    

1. Wydatki bieżące        19 900,00            19 900,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        19 900,00            19 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        19 900,00            17 900,00    

80101 Szkoły podstawowe        10 750,00            10 750,00    

1. Wydatki bieżące        10 750,00            10 750,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 750,00            10 750,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 750,00              8 750,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           2 000,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          8 750,00    

4270 Zakup usług remontowych          2 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli           8 750,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół          9 150,00              9 150,00    

1. Wydatki bieżące          9 150,00              9 150,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 150,00              9 150,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 150,00              9 150,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 070,00    

4270 Zakup usług remontowych          2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 000,00    

4430 Różne opłaty i składki           4 070,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst                80,00    
Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               80,00    

852 Pomoc Społeczna             153,16                 153,16    

1. Wydatki bieżące             153,16                 153,16    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                       3,16    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                       3,16    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                 3,16                 150,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             150,00                        -      

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe              150,00    

1. Wydatki bieżące              150,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych              150,00    

3110 Świadczenia społeczne              150,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe                 3,16                     3,16    

1. Wydatki bieżące                 3,16                     3,16    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                       3,16    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                       3,16    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                 3,16                        -      

3110 Świadczenia społeczne                 3,16    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  3,16    

85232 Centra integracji społecznej             150,00    

1. Wydatki bieżące             150,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             150,00    

3119 Świadczenia społeczne             150,00    

926 Kultura fizyczna          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 000,00    

4430 Różne opłaty i składki          1 000,00    

Ogółem        66 053,16            66 053,16    

1. Wydatki bieżące        66 053,16            41 053,16    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        45 900,00            40 903,16    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        45 900,00            38 903,16    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        20 003,16                 150,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             150,00                        -      

2. Wydatki majątkowe                     -              25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              25 000,00    

Strona 2


